

<b>Dodávateľ</b> IČO: 36191639 DONO spol. s r.o. Podnikateľská 1 040 17 Košice Prevádzka: Tel.: 055/6220082 Fax.: 055/6220082 Peňažný ústav: VUB a.s. Košice Číslo účtu/kód: 1707915153/0200 IBAN: SK04 0200 0000 0017 0791 5153 DIČ: 2020052221 Stredisko: 002A IČ DPH: SK2020052221 SWIFT: SUBASKBX	Konšt. symbol: 308 <b>FAKTÚRA č.: 2011-100</b> Variabilný symbol: 2011100																																																																																																								
Registrácia: Okresný súd Košice I oddiel: Sro, Vložka číslo 11008/V	<b>Odberateľ:</b> Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť Bardejovská 6 040 11 Košice Tel.: 055/6407321 Fax: 055/6226197 DIČ: 2020488206 IČ DPH: SK2020488206																																																																																																								
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2011-100  Spôsob dopravy: poštou Forma úhrady: p.p.	<table border="1"> <tr> <td colspan="2">Dátum splatnosti: 14.04.2011</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Dátum vyhotovenia: 31.03.2011</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Daňová povinnosť: 31.03.2011</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Dátum dodania: 31.03.2011</td> </tr> </table>	Dátum splatnosti: 14.04.2011		Dátum vyhotovenia: 31.03.2011		Daňová povinnosť: 31.03.2011		Dátum dodania: 31.03.2011																																																																																																	
Dátum splatnosti: 14.04.2011																																																																																																									
Dátum vyhotovenia: 31.03.2011																																																																																																									
Daňová povinnosť: 31.03.2011																																																																																																									
Dátum dodania: 31.03.2011																																																																																																									
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturujeme Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="8">na základe objednávky za prepravu a zneškodnenie odpadu:</td> </tr> <tr> <td>Odpad 170601 Izol.mat.obs.azbest</td> <td>t</td> <td>0,030</td> <td>199,16</td> <td>20,00</td> <td>39,832</td> <td></td> <td>7,17</td> </tr> <tr> <td>Odpad 170904 zmiešané odpady zo stavieb</td> <td>t</td> <td>3,490</td> <td>10,63</td> <td>20,00</td> <td>2,126</td> <td></td> <td>44,52</td> </tr> <tr> <td>Jazdný výkon</td> <td>km</td> <td>50,000</td> <td>1,33</td> <td>20,00</td> <td>0,266</td> <td></td> <td>79,80</td> </tr> <tr> <td>Odpad 170604 izolačné materiály iné</td> <td>t</td> <td>0,620</td> <td>49,00</td> <td>20,00</td> <td>9,80</td> <td></td> <td>36,46</td> </tr> <tr> <td>Jazdný výkon</td> <td>km</td> <td>73,000</td> <td>1,33</td> <td>20,00</td> <td>0,266</td> <td></td> <td>116,51</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="4">V sadzbe základnej</td> <td>237,04</td> <td>47,41</td> <td></td> <td>284,45</td> </tr> <tr> <td colspan="4">V sadzbe zníženej</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"><b>Celkom</b></td> <td><b>237,04</b></td> <td><b>47,41</b></td> <td></td> <td><b>284,45 EUR</b></td> </tr> </tbody> </table>		Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	na základe objednávky za prepravu a zneškodnenie odpadu:								Odpad 170601 Izol.mat.obs.azbest	t	0,030	199,16	20,00	39,832		7,17	Odpad 170904 zmiešané odpady zo stavieb	t	3,490	10,63	20,00	2,126		44,52	Jazdný výkon	km	50,000	1,33	20,00	0,266		79,80	Odpad 170604 izolačné materiály iné	t	0,620	49,00	20,00	9,80		36,46	Jazdný výkon	km	73,000	1,33	20,00	0,266		116,51					Základ DPH	DPH		Celkom	V sadzbe základnej				237,04	47,41		284,45	V sadzbe zníženej				0,00	0,00		0,00	Oslobodené				0,00			0,00	Mimo DPH				0,00			0,00	<b>Celkom</b>				<b>237,04</b>	<b>47,41</b>		<b>284,45 EUR</b>
Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																		
na základe objednávky za prepravu a zneškodnenie odpadu:																																																																																																									
Odpad 170601 Izol.mat.obs.azbest	t	0,030	199,16	20,00	39,832		7,17																																																																																																		
Odpad 170904 zmiešané odpady zo stavieb	t	3,490	10,63	20,00	2,126		44,52																																																																																																		
Jazdný výkon	km	50,000	1,33	20,00	0,266		79,80																																																																																																		
Odpad 170604 izolačné materiály iné	t	0,620	49,00	20,00	9,80		36,46																																																																																																		
Jazdný výkon	km	73,000	1,33	20,00	0,266		116,51																																																																																																		
				Základ DPH	DPH		Celkom																																																																																																		
V sadzbe základnej				237,04	47,41		284,45																																																																																																		
V sadzbe zníženej				0,00	0,00		0,00																																																																																																		
Oslobodené				0,00			0,00																																																																																																		
Mimo DPH				0,00			0,00																																																																																																		
<b>Celkom</b>				<b>237,04</b>	<b>47,41</b>		<b>284,45 EUR</b>																																																																																																		
<div data-bbox="1160 1657 1608 1836" style="border: 1px solid black; padding: 5px; text-align: center;">           DONO, spol. s r.o.            Podnikateľská 1, 040 17 Košice            IČO: 36191639 IČ DPH: SK2020052221            OR: Okresný súd KE I, o.s. s.r.o., v.l.:11008/V            Tel./fax:055/6220082         </div> <p>Vystavil: Kisova Dominika</p>																																																																																																									